Выписка из протокола №1

Администрация городского округа «Город Калининград»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением отдельных предметов им. И.В. Грачёва

Протокол № 1
заседания рейтинговой комиссии
от 07.07.2023

Присутствовали:
директор школы В.В. Солнышкина;
члены комиссии:
заместители директора Л.В. Ксенчук, Л.Л. Кожевникова
члены комиссии: 4 чел., онлайн;
Отсутствовали: нет

Повестка дня:
О рекомендации к зачислению выпускников 9 классов в 10 профильные классы / группы  МАОУ СОШ №25 с УИОП с 01 сентября 2023 года (в основной период).

Слушали:
1. Кожевникову Л.Л., заместителя директора: о ходе приема заявлений для зачисления в 10 профильные классы / группы с 01.09.2023 г., сформированном рейтинге в основной период на 07.07.2023 г.:
- на 07.07.2023 г. подано заявлений:

	Профиль обучения
	подано заявлений

	гуманитарный
	8

	естественно-научный
	10

	технологический:
	14

	социально-экономический
	17

	итого
	49

	план
	50

- на основании анализа соответствия результатов поданных документов требованиям приказа Министерства образования Калининградской области от 20 марта 2023 г. №339/4 «О внесении изменений в приказ Министерства образования Калининградской области от 31 декабря 2013 года 1301/1» «Об определении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», «Положения о профильном обучении по общеобразовательным программам среднего общего образования на 2023-2024 учебный год» МАОУ СОШ №25 с УИОП, сформирован первичный рейтинг для зачисления на уровень среднего общего образования в 10 профильные классы / группы  МАОУ СОШ №25 с УИОП с 01.09.2023.

Постановили
На основании сформированного первичного рейтинга поданных заявлений для зачисления на уровень среднего общего образования в 10 профильные классы / группы МАОУ СОШ №25 с УИОП с 01.09.2023 года в основной период рекомендовать для зачисления следующих выпускников 9 классов:

	№
	Фамилия И.О.
	профиль

	1
	Высоцкий  А.А
	технологический

	2
	Сапроненкова Д.А.
	естественно-научный

	3
	Пуськова Я.Е.
	социально-экономический

	4
	Неудахин  М.Е.
	гуманитарный

	5
	Ермакова Д.А.
	естественно-научный

	6
	Коломоец К. Ю.
	технологический

	7
	Королев  Д.Г.
	социально-экономический

	8
	Меньшагина  М.Д.
	гуманитарный

	9
	Мащиц  А.К.
	технологический

	10
	Роева М.А.
	естественно-научный

	11
	Зуев Е.Д.
	технологический

	12
	Кандалова  Э.В.
	социально-экономический

	13
	Антоненко К.А.
	гуманитарный

	14
	Королева А.А.
	гуманитарный

	15
	Калинина М.Е.
	социально-экономический

	16
	Тараканова К.П.
	естественно-научный

	17
	Джанунц  Э.Н.
	естественно-научный

	18
	Степанова С.Д.
	естественно-научный

	19
	Титова А.Е.
	социально-экономический

	20
	Кирсанов А.Д.
	гуманитарный

	21
	Шарыгина В.А.
	социально-экономический

2. Провести следующее заседание рейтинговой комиссии по результатам основного периода зачисления в 10 классы  в срок до 17 июля  2023 г.

Председатель рейтинговой комиссии:                       Л.Л. Кожевникова

Секретарь рейтинговой комиссии:                             Л.В. Ксенчук
[bookmark: _GoBack]